ט"ו בכסליו תשע"ה

7 בדצמ' 2014

תיק 74091

## פסק דין

לבין

בעניין שבין

אגודת היישוב פלוני

מר פ'

בנימין

### א. רקע ותמצית הסכסוך

התובע שוכר מבנה של 220 מ"ר בישוב פלוני במשך כ-20 שנה. בשנים האחרונות היתה עליה חדה בשכר דירה. מ-8.5 ש' למ"ר (המחיר בשנת 2012), המחיר עלה ל-14 ש' למ"ר החל מ-2014.

מאידך, השיקול השני הוא החשיבות שלצדדים יהיה ברור מהי תקופת ההודעה. בהתאם לשיקול זה תהיה קביעה אחידה של זמני הודעה מוקדמת, בלי ירידה לפרטים ולחילוקי מקרים.

חוק השכירות הנ"ל מייחס חשיבות רבה מאוד לשיקול השני, ולכן הכניס את כל סוגי השכירויות לסד אחד, בלי להתאים את פרק זמן ההתראה בהתאם לחילוקי המקרים. לעומת זאת, בהצעת חוק דיני ממונות התשע"א-2011 (סעיף 125) נטו המציעים לקיצוניות השנייה, והורו שעל צד הרוצה לסיים את החוזה להודיע על כך 'בתוך זמן סביר מראש', ובכך לא קבעו שום עוגן ברור.

ההלכה אימצה דרך זהב בין השיקולים, והגדירה כמה זמנים שונים לפי קריטריונים קבועים וידועים, אותם הזכרנו לעיל.

התחשיב יוגש לתובע לתגובה תוך 14 יום נוספים.
5. לאחר מכן, יתן בית הדין פסק סופי בו יקבעו סך דמי השכירות לשנה זו.
6. בית הדין ממליץ באופן לא מחייב בפני המזכירות, להביא את נושא ביטול ההנחה במפעלים הגדולים לדיון והכרעה באסיפת התקציב הבאה.
7. פסק הדין ניתן בתאריך טו בכסליו תשע"ה, 7 בדצמ' 2014 למניינם.

## בזאת באנו על החתום

_____ _____ _____
הרב אהרן פלדמן הרב סיני לוי הרב אריה כ"ץ